ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация городского поселения

«Атамановское»

от « » ОС^У /’вЛгС12 § 2 1 г. № c f ' Ж

Об отмене Административного регламента исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля за
использованием и охраной недр при добыче общераспространенных
полезных ископаемых, а также при строительстве подземных
сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на
территории городского поселения «Атамановское» муниципального
района «Читинский район» Забайкальского края

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным
законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием
Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь
Законом РФ «О  недрах» от 21.02.1992 г. № 2395-1, руководствуясь Уставом
городского поселения «Атамановское»

Постановляю:

1. Отменить Административный регламент исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и
охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а
также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых на территории городского поселения «Атамановское»
муниципального района «Читинский район» Забайкальского края,
утвержденного Постановлением администрации городского поселения
«Атамановское» от 30 марта 2020г. № 20а-НПА.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
городского поселения «Атамановское» от 30 марта 2020г. № 20а-НПА «Об
утверждении Административного регламента исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и

Исп.: Орлова Т. А.

/
охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а
также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых на территории городского поселения «Атамановское»
муниципального района «Читинский район» Забайкальского края».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
на информационном стенде и опубликованию на официальном сайте
городского поселения «Атамановское».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава
городского поселения «Атамановско Л. С.Зимина

Исп.: Орлова Т. А.